Bydgoszcz, dnia 02 sierpnia 2022 r.


SPK.0333.3.2022



ANEKS NR 2 DO ROCZNEGO PLANU KONTROLI  DLA SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W BYDGOSZCZY NA 2022 R.



	Lp.
	Nazwa kontrolowanego
Wydziału/ Działu
	Temat kontroli
	Tryb kontroli
	Termin rozpoczęcia kontroli
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	7.

	1.
	Wydział Kwatermistrzowski 
	Prowadzenie i funkcjonowanie strony internetowej 
z uwzględnieniem udostępniania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej w Szkole Podoficerskiej PSP 
w Bydgoszczy.
	ZWYKŁY
	II kwartał 2022 r.
	

	2.
	Wydział Finansowy
	[bookmark: _Hlk103275200][bookmark: _Hlk103343221]Wydatkowanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
	ZWYKŁY
	III kwartał 2022 r.
	Korekta polega na zmianie nazwy kontrolowanego Wydziału oraz modyfikacji tematu kontroli.

	3.
	Wydział Kwatermistrzowski
	Wydatkowanie środków publicznych w ramach postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł
	ZWYKŁY
	IV kwartał 2022 r.
	




[bookmark: _GoBack]
